Universitätsbibliothek Paderborn

**S. D. N. Benedicti XIV. Declaratio Super Matrimoniiis Inter
Protestantes Et Catholicos**

Benedikt <XIV., Papst>

Coloniæ, 1746

VD18 1439684X-001

14. Ob rerum Theologiam, aliásque disciplinas spectantium varietatem
huic Editioni indicem pro libri mole copiosissimum addidi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40802

INDEX

A.

- A**ctus introducentes consuet. quot, quales, quorum esse debeant. 274
Actus legislatoris quando interruptum cursum consuetudinis. 280
Argumentum reflexum ex probabilitate valoris ad valorem Card. Besozzi. 120. seq.
Idem tractatum à Thoma Sergio. 144. seq.
Argumentum ex paritate rationis Thoma Sergii ab exclusis à lege tridentinâ Hæreticis communatibus ejus temporis ad futuras ubilibet formandas. 141
Argumenta decem Illustrimi Archi episcopi Cavalchini pro valore Matrimonii sine formâ Tridentini inter Hæreticos. 63. &c seq.
Authores 22. citati ab eodem in favorem valoris 62.
Authores 30. à P. Giulii citati pro valore. 253
Authores citati pro valore Matr. Mixti Hollendorum. 283
Argumentum Illustrissimi Archiepiscopi Cavalchini in utramque partem de Publicatione Trident. apud Belgas. 42. seq.
Argumentorum in quâ de valore vis pendet à questione, quæ fuerit Mens Concilii. 150
Juxta probataꝝ Authorum doctrinam Missionariorum tute agunt. 187
Author Schismaticus recte citatur circa ea, quæ Schismati non favent. 26
Argumentum Historicum, quo probat Pater Turano quod publicationem præcesserit Belgarum Hæretorum

I N D E X

- ricorum Separatio ab Ecclesia. 167. & seq.
Argumentum ab absurdo. P. Giulii. 244

C.

- C**hristus reliquit Iudais & infidelibus naturale
remedium concupiscentia licet non contractu-
ris secundum legem Ecclesia sue. 153
Chronologica consideratio turbarum in Belgio, qua
probat Pater Turano Concilii Publicationem in-
sufficientem. 165. & seq.
Cardinalis Bellarminus titulo Venerabilis Servi
Dei honoratur ab Illustimo Cavalchini. 104
Consuetudinis legem abrogantis tres species. 174
Consuetudo etiam valet contra legem irritan-
tem. 273
Consensus Principis, vel Juridicus, vel Personalis,
& hic vel expressus, vel tacitus. Ibid.
Juridicus sufficit. 182
Quando sit juridicus. 204
Consuetudo Hæreticorum non conformandi se Tridentino
fuit cum scientia Papæ. 117
Qualis scientia, & consensus Papæ ad consuetudinem
contra legem sufficiat. Ibid. & seq.
Consuetudo quomodo rationabilis. 116
Quomodo præscripta. 118
Cuykius Ruremundanus Episcopus quid circa Matri-
monium absque formâ Trident. initum. 32. 33
Castoriensis Episcopus Vicarius Apostol. apud Batavos
quid circa valorem Matrimonii sine formâ
Trid. initum. 32
Praxis Castori. Epis. latè defensa. 183
Diplo-